FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
Nº30/2023.

EXTRATO  DO  CONTRATO  DE  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS
Nº30/2023.
CONTRATANTE, CÂMARA MUNICIPAL DE TIBAU DO SUL/RN
CONTRATADA  -  ALDO  ARAÚJO  SOCIEDADE  INDIVIDUAL  DE
ADVOGADOS,  INSCRITA  NO  CNPJ:  26.536.689/0001-67,  COM
ENDEREÇO À RUA JOAQUIM MARCELINO DA SILVA, Nº 1000 –
CENTRO – SERRA DO MEL/RN, CEP: 59663-000.
OBJETO: contratação de consultória juridica destinado prestação de
serviços  de  atualização  do  codigo  de  etica,  disciplina  e  decoro
parlamentar, com a consequente leitura, discussão e interpretação
do texto, para a Câmara Municipal de Tibau do Sul /RN.
FUNDAMENTAL  LEGAL:  acordo  artigo  13,  combinado  com  o
“caput” do artigo 25, INCISO II da Lei Federal nº 8.666/93 e suas
alterações e Lei Federal nº 14.039 de 17 de agosto de 2020 e suas
alterações posteriores.
FUNDAMENTAL  LEGAL:  acordo  artigo  13,  combinado  com  o
“caput” do artigo 25, INCISO II da Lei Federal nº 8.666/93 e suas
alterações e Lei Federal nº 14.039 de 17 de agosto de 2020 e suas
alterações posteriores.
DO VALOR: 20.000,00 (vinte e mil reais)
VIGÊNCIA: inicia na assinatura até 31/12/2023.
INEXIGIBILIDADE Nº04/2023
DOTAÇÃO
FONTE DE RECURSO: UNIDADES ORÇAMENTÁRIA:
01.000  -  poder  legislativo  031-  Ação  legislativa  0101  –
Fortalecimiento do legislativo municipal 2001 – Manutenção dos
serviços da câmara 30000000 – Despesas correntes
33000000 – Outras despesas correntes 3.3.90.39 outros serviços de
terceiros pessoa juridica Fonte: 1500000 – recurso ordinario
Câmara de Tibau do Sul/RN, em 06 de dezembro de 2023.
JOSUÉ GOMES DE MOURA JÚNIOR
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE TIBAU DO SUL/RN
ALDO ARAÚJO DA SILVA
OAB/RN Nº 7628
P/CONTRATADA

Publicado por: Francisco de Assis da Silva - Pregoeiro
Código Identificador: 68787606

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 07/12/2023.
EDIÇÃO 1793. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br